
1 
 

Informacja 

o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

za okres między XVII a XIX 

Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego 

 

W okresie między sesjami Zarząd Powiatu odbył 6 posiedzeń w dniach: 12 listopada, 21 listopada,  

25 listopada, 27 listopada, 2 grudnia i 9 grudnia, na których podjął 18 uchwał: 

1. Uchwała Nr 56/97/2025 z dnia 12 listopada 2025 r. w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2025; 

2. Uchwała Nr 56/98/2025 z dnia 12 listopada 2025 r. w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn.: „Zakup serwerów w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” oraz innego 

sprzętu informatycznego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”; 

3. Uchwała Nr 57/99/2025 z dnia 21 listopada 2025 r. w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2025; 

4. Uchwała Nr 57/100/2025 z dnia 21 listopada 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2026 z zakresu 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej; 

5. Uchwała Nr 58/101/2025 z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu; 

6. Uchwała Nr 58/102/2025 z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu; 

7. Uchwała Nr 58/103/2025 z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu; 

8. Uchwała Nr 58/104/2025 z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Powiatu Grudziądzkiego nad projektem Strategii Rozwoju Powiatu 

Grudziądzkiego na lata 2025-2035 i Prognozy Oddziaływania na Środowisko Projektu Strategii 

Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025-2035; 

9. Uchwała Nr 59/105/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2025; 

10. Uchwała Nr 60/106/2025 z dnia 2 grudnia 2025 r. w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2025; 

11. Uchwała Nr 60/107/2025 z dnia 2 grudnia 2025 r. sprawie udzielenia pełnomocnictwa; 
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12. Uchwała Nr 61/108/2025 z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2025; 

13. Uchwała Nr 61/109/2025 z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie zasad zimowego utrzymania dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Grudziądzkiego w sezonie 2025/2026; 

14. Uchwała Nr 61/110/2025 z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej; 

15. Uchwała Nr 61/111/2025 z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji na zadanie pn.: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Grudziądzkiego”; 

16. Uchwała Nr 61/112/2025 z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej 

wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1621C Chełmno-Mniszek”; 

17. Uchwała Nr 61/113/2025 z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie zaopiniowania projektu planu 

ogólnego Miasta i Gminy Łasin; 

18. Uchwała Nr 61/114/2025 z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na zadanie pn.: „Zakup serwerów w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 

oraz innego sprzętu informatycznego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” – część 

II zamówienia: Zakup i dostawa kserokopiarek. 

 

 

12 listopada, wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Panem Marcinem Wołoszynem, uczciłem 

rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości podczas Wieczornicy Patriotycznej, która odbyła się  

w Szkole Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim. 

13 listopada, w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Sztynwagu odbyło się Integracyjne 

Spotkanie Młodych Patriotów, w którym uczestniczyły dzieci ze szkół oraz oddziałów przedszkolnych  

z terenu gminy Grudziądz. Powiat Grudziądzki reprezentowali: Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio  

oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Pan Marcin Wołoszyn. 

Tego samego dnia odbył się I Kongres Samorządów Szkolnych Gminy Grudziądz, w którym 

uczestniczył Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Klonowski wraz z Wiceprzewodniczącym 

Rady Panem Marcinem Wołoszynem. 

Również 13 listopada, wziąłem udział w posiedzeniu Rady Powiatowej Kujawsko-Pomorskiej 

Izby Rolniczej Powiatu Grudziądzkiego, które odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu.  
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14 listopada, z Przewodniczącym Rady Powiatu Panem Krzysztofem Klonowskim  

i Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Panem Marcinem Wołoszynem, uczestniczyłem w Forum 

Eksperckim ,,Niewidzialne dzieci - O relacjach, komunikacji i przemocy”. Wydarzenie zostało objęte 

honorowym patronatem Starosty Grudziądzkiego.  

Tego samego dnia nastąpiło uroczyste otwarcie nowo wybudowanej Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej wraz z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą Nr 1 w Grudziądzu. Na zaproszenie 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu st. bryg. Roberta Gutowskiego  

w uroczystości wziąłem udział z Wicestarostą Panem Marcinem Dziadzio, Przewodniczącym Rady 

Powiatu Panem Krzysztofem Klonowskim i Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Panem Marcinem 

Wołoszynem. 

Również 14 listopada w Toruniu odbyła się uroczysta gala wręczenia Stypendiów Prezesa Rady 

Ministrów dla najzdolniejszych uczniów województwa kujawsko-pomorskiego. Wśród wyróżnionych 

znalazło się dwóch uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. Stypendia zostały wręczone 

przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz Wicewojewodę Kujawsko-Pomorskiego. Powiat 

Grudziądzki podczas wydarzenia reprezentowała Pani Anna Mazurek.  

15 listopada, w Świeciu nad Osą, odbyły się Powiatowe Halowe Zawody Sportowo-Pożarnicze 

MDP 2025. W wydarzeniu wziąłem udział z Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Panem Marcinem 

Wołoszynem.  

16 listopada na sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Mokrem odbył się Turniej Karate 

Puchar Polski SGI, zorganizowany przez Fundację Marcina Zawady. Uczestnikom kibicował 

Przewodniczący Rady Powiatu Grudziądzkiego Pan Krzysztof Klonowski.  

18 listopada w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu odbyło się Powiatowe Szkolenie Obronne 

„KOBRA-25”, które dotyczyło podnoszenia gotowości obronnej oraz doskonalenia współpracy pomiędzy 

jednostkami naszego powiatu. W szkoleniu uczestniczył Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio.  

19 listopada budynek Starostwa został podświetlony na czerwono, jako symbol solidarności  

z działaniami na rzecz ochrony dzieci przed przemocą oraz wsparcia ogólnopolskiej kampanii 

edukacyjnej „Dzieciństwo bez przemocy”.   

20 listopada, w siedzibie naszego Starostwa, odbyło się bezpłatne szkolenie z zakresu Krajowego 

Systemu e-Faktur (KSeF), zorganizowane przez Urząd Skarbowy w Grudziądzu. W spotkaniu 

uczestniczyli pracownicy gmin z terenu powiatu grudziądzkiego oraz przedstawiciele i pracownicy  

ich jednostek organizacyjnych.  

21 listopada wziąłem udział w uroczystości wręczenia awansów i odznaczeń funkcjonariuszom 

grudziądzkiej Służby Więziennej, która odbyła się w Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu.  

22 listopada młodzi strażacy rywalizowali w Wojewódzkich Halowych Zawodach Sportowo-

Pożarniczych MDP 2025, które zorganizowano pod patronatem Starosty Grudziądzkiego.  
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24 listopada w gminie Łasin odbyło się kolejne spotkanie w ramach powiatowej akcji 

profilaktycznej „Świeć przykładem – bądź bezpieczny!”. Wraz z Burmistrzem Miasta i Gminy Łasin 

Panem Rafałem Kobylskim oraz Panem podkomisarzem Miłoszem Ochockim odwiedziłem uczniów klas 

I–III szkół podstawowych w Wydrznie, Zawdzie, Szonowie oraz Łasinie, przekazując im kamizelki 

odblaskowe. 

27 listopada odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Tego samego dnia uczestniczyłem w Sesji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, natomiast 

Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio wraz z Członkiem Zarządu Panem Krzysztofem Klucznikiem wzięli 

udział w Sesji Rady Gminy Grudziądz.  

27 listopada akcja „Świeć przykładem – bądź bezpieczny!” zawitała do Gminy Świecie nad Osą, 

gdzie uczniowie klas I–III szkół podstawowych otrzymali kamizelki odblaskowe. Kamizelki zostały 

wręczone w szkołach w Bursztynowie, Lisnowie, Linowie oraz Świeciu nad Osą przez Wójta Gminy 

Świecie nad Osą Panią Małgorzatę Taranowicz, referenta z Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji 

Panią Annę Mazurek oraz Pana podkomisarza Miłosza Ochockiego z Posterunku Policji w Łasinie.  

28 listopada akcja „Świeć przykładem – bądź bezpieczny!” dotarła do Gminy Grudziądz. 

Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio wraz z Wójtem Gminy Grudziądz Panem Andrzejem Rodziewiczem 

oraz druhami z OSP Piaski, przekazali kamizelki odblaskowe dzieciom ze Szkoły Podstawowej  

w Piaskach.  

29 listopada Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Klonowski oraz Wicestarosta Pan 

Marcin Dziadzio uczestniczyli w otwarciu XXXII Ogólnopolskich Zawodów Sportowych z okazji 

Światowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami. Powiat Grudziądzki dofinansował wydarzenie  

w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego. 

Również 29 listopada odbyły się uroczyste obchody Jubileuszu 60-lecia Klubu HDK w Mełnie. 

W wydarzeniu wziąłem udział wraz z Radną Rady Powiatu Panią Agnieszką Niedzin. 

2 grudnia w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu odbył się XVIII Powiatowy Turniej 

Ekologiczny, w którym uczestniczyli uczniowie szkół podstawowych z terenu całego powiatu. 

Tegoroczna edycja obejmowała swym zakresem współdziałanie gleby i lasu.  

3 grudnia Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbrówce Królewskiej obchodził 10-lecie 

istnienia. W wydarzeniu uczestniczyłem z Członkami Zarządu Panem Grzegorzem Masiotą i Panem 

Aleksandrem Zadykowiczem oraz Radną Rady Powiatu Panią Agnieszką Niedzin.  

Również 3 grudnia odbyło się inauguracyjne posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

podczas którego wręczono akty powołania członkom Rady na najbliższe 4 lata. Z ramienia Powiatu 

Grudziądzkiego do składu Rady powołano Wicestarostę Pana Marcina Dziadzio.  
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4 grudnia, w siedzibie naszego Starostwa, odbyły się Powiatowe Obchody Międzynarodowego 

Dnia Osób z Niepełnosprawnościami, które organizowaliśmy wraz z Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grudziądzu. W wydarzeniu uczestniczyłem wraz z Wicestarostą Panem Marcinem Dziadzio, 

Przewodniczącym Rady Panem Krzysztofem Klonowskim, Członkiem Zarządu Panem Krzysztofem 

Klucznikiem oraz Radnym Panem Andrzejem Rydeckim.   

5 grudnia wziąłem udział w Konwencie Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Kowalewie Pomorskim (Powiat Golubsko-Dobrzyński). Tematami posiedzenia były m.in.: realizacja 

ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej, cyfryzacja urzędów a problem wykluczenia cyfrowego  

i realizacja ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz pomocy społecznej.  

Tego samego dnia Wicestarosta Grudziądzki Pan Marcin Dziadzio wziął udział w uroczystym 

otwarciu basenu „Delfinek” na osiedlu Strzemięcin.   

Również 5 grudnia, przy Przedszkolu Miejskim w Łasinie, odbyło się wydarzenie ,,Mikołaj  

w Łasinie”, w którym uczestniczył Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Klonowski i Radny Rady 

Powiatu Pan Marek Czarnuch, który prowadził imprezę jako Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury. 

6 grudnia,  pod patronatem Starosty Grudziądzkiego, odbyła się kolejna edycja wydarzenia „Bieg 

Karpia” w Mokrem. W wydarzeniu wziąłem udział z Członkiem Zarządu Powiatu Panem Krzysztofem  

Klucznikiem.  

Również 6 grudnia Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Pan Marcin Wołoszyn wręczył uczniom 

Szkoły Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim kamizelki odblaskowe w ramach przedsięwzięcia „Świeć 

przykładem – bądź bezpieczny”.  

6 grudnia Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Klonowski wziął udział w spotkaniu 

mikołajkowym w Nowych Jankowicach, a 7 grudnia w Szonowie. 

7 grudnia uczestniczyłem w spotkaniu wigilijnym z seniorami, zorganizowanym przez Koło 

Gospodyń Wiejskich Annowo „Młodzi duchem”.  

9 grudnia, w Szkole Podstawowej w Łasinie odbył się powiatowy etap zawodów dziewcząt  

w piłce siatkowej, w którym wzięło udział sześć drużyn ze szkół naszego powiatu. Puchary i medale 

uczestniczkom wręczył Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio. 

W dniach 8-9 grudnia pracownicy Starostwa Powiatowego w Grudziądzu i jego jednostek 

organizacyjnych uczestniczyli w szkoleniu z cyberbezpieczeństwa, które odbyło się w ramach umowy  

o powierzenie grantu pn. ,,Cyberbezpieczny Samorząd”. 

W dniach 10 i 11 grudnia w Starostwie Powiatowym odbyło się szkolenie zasadnicze z zakresu 

ochrony ludności i obrony cywilnej. W szkoleniu uczestniczyli pracownicy Starostwa Powiatowego, 

jednostek organizacyjnych, urzędów gmin z terenu powiatu, a także Radni Rady Powiatu. Wydarzenie 

sfinansowano ze środków Programu ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 2025-2026. 
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11 grudnia w Komendzie Miejskiej Policji w Grudziądzu odbyło się uroczyste podsumowanie 

konkursu plastycznego „Bezpieczny uczestnik ruchu drogowego”. Na konkurs wpłynęło aż 226 prac  

z 17 szkół. Nagrody zwycięzcom wręczyłem wraz z Panem Komendantem Tomaszem Manuszewskim  

i Panem komisarzem Tomaszem Tyszko. 

Również 11 grudnia Wicestarosta Grudziądzki Marcin Dziadzio wziął udział w Spotkaniu 

Opłatkowym w Grucie.  

11 grudnia wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu Panem Krzysztofem Klonowskim 

uczestniczyłem w uroczystym otwarciu Gminnego Ośrodka Kultury w Świeciu nad Osą.  

Tego samego dnia w Szkole Podstawowej w Łasinie odbyły się Powiatowe Zawody w Siatkówce 

Chłopców, w których uczestniczyło sześć szkół z terenu powiatu grudziądzkiego. Puchary i medale 

uczestnikom wręczył Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio i Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof 

Klonowski. 

12 grudnia w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu odbyły się Warsztaty Świąteczne 

zorganizowane dla uczniów szkół z terenu powiatu grudziądzkiego, podczas których dzieci własnoręcznie 

wykonywały ozdoby choinkowe.  

Tego samego dnia uczestniczyłem w jasełkach przygotowanych przez Młodzieżowy Klub 

Kreatywnych Inspiracji, które odbyły się w świetlicy wiejskiej w Zielnowie.  

Również 12 grudnia Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio i Członek Zarządu Powiatu Pan 

Aleksander Zadykowicz uczestniczyli w Gali Kolarstwa Grudziądzkiego, na której podsumowano sezon 

kolarski 2025 w ALKS STAL Grudziądz.  

13 grudnia wziąłem udział w uroczystych obchodach 37-lecia działalności Klubu Honorowych 

Dawców Krwi PCK przy Centrum Szkolenia Logistyki w Grudziądzu. 

14 grudnia Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio, Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Klonowski 

i Wiceprzewodniczący Rady Pan Marcin Wołoszyn uczestniczyli w wydarzeniu pt. ,,Anioły są wśród 

nas”, zorganizowanym przez Szkołę Podstawową im. ks. Jana Twardowskiego w Mokrem. 

Również 14 grudnia, wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Panem Marcinem Wołoszynem, 

wziąłem udział w spotkaniu opłatkowym, zorganizowanym przez Pomorskie Towarzystwo Pszczelnicze 

w Grudziądzu. 

15 grudnia w siedzibie Starostwa odbył się kiermasz świąteczny, zorganizowany przez Warsztat 

Terapii Zajęciowej w Grucie.  

16 grudnia, wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu Panem Krzysztofem Klonowskim  

i Wicestarostą Panem Marcinem Dziadzio, uczestniczyłem w konferencji „Między kruchością a siłą, czyli 

jak rozwijać odporność psychiczną u dzieci i dorosłych w dzisiejszym świecie”.  

Tego samego dnia wziąłem udział w jasełkach przygotowanych przez Młodzieżowy Klub 

Kreatywnych Inspiracji. Wydarzenie odbyło się w remizie OSP w Radzyniu Chełmińskim.  

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057450339656&__cft__%5b0%5d=AZYUp5IKKwiM9NC-C_cSFS5rT_M4fBsIwZW62zFLFegO9Wevucwnsvr7PKW29jq5-JgNwifsKIEV1OjZZ_FXEBtmXI_UN-6AcNJ1Ao-OqgdGs2naoAxD69dlUjDTCXduVPNpuUdZsLrbRo_ycuPieO1XulGZtZz73GRD5AGOF9-tzQ&__tn__=-%5dK-R
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W omawianym okresie podjąłem Zarządzenie Nr 30/2025 Starosty Grudziądzkiego z dnia 17 listopada 

2025 r. w sprawie wprowadzenia procedury kontroli instytucji obowiązanych, 

 

Na XVII Sesji Rady Powiatu, która odbyła się 12 listopada 2025 r. zostały podjęte następujące uchwały: 

1. Uchwała Nr XVII/42/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok; 

2. Uchwała Nr XVII/43/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041; 

3. Uchwała Nr XVII/44/2025 w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia  

od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu; 

4. Uchwała Nr XVII/45/2025 w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub 

innych obiektów pływających na parkingach strzeżonych; 

5. Uchwała Nr XVII/46/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji; 

6. Uchwała Nr XVII/47/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji; 

7. Uchwała Nr XVII/48/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji; 

8. Uchwała Nr XVII/49/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Pani Annie Fabrykiewicz; 

9. Uchwała Nr XVII/50/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Panu Ryszardowi Lipowskiemu; 

10. Uchwała Nr XVII/51/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Zakładowi Drobiarskiemu Linodrób Kwiatkowscy; 

11. Uchwała Nr XVII/52/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Panu Adamowi Frankiewiczowi; 

12. Uchwała Nr XVII/53/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Pani Hannie Szumotalskiej; 

13. Uchwała Nr XVII/54/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Kołu Gospodyń Wiejskich „Mokrzanki”; 

14. Uchwała Nr XVII/55/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Pani Marzenie Dembek; 

15. Uchwała Nr XVII/56/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Drużynie Rycerskiej „Chorągiew Chełmińska z Linowa Królewskiego”; 
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16. Uchwała Nr XVII/57/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Panu Romanowi Partece; 

17. Uchwała Nr XVII/58/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Panu Janowi Jagosowi; 

18. Uchwała Nr XVII/59/2025 w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego” Panu Henrykowi Lisowi; 

19. Uchwała Nr XVII/60/2025 w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026”; 

20. Uchwała Nr XVII/61/2025 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Wąbrzeskim 

dotyczącego powierzenia Powiatowi Wąbrzeskiemu realizacji zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej; 

21. Uchwała Nr XVII/62/2025 w sprawie ustalania cen za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach 

pasażerskich. 

 

Powyższe uchwały weszły w życie z dniem podpisania oraz zostały ogłoszone w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Uchwała Nr XVII/42/2025 została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. Uchwały Nr XVII/44/2025, XVII/45/2025 oraz XVII/62/2025 zostały 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wejdą w życie  

1 stycznia 2026 r.  

  

 

26 listopada odbyła się uroczysta XVIII Sesja Rady Powiatu Grudziądzkiego, podczas której 

wręczono honorowy tytuł „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego”.  

 

 

 

 

      Starosta 

     /-/ Adam Olejnik 

 


